ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Aveiro

PORTARIA Nº. 085/2019 – GAB/PMA

O Sr. VILSON GONÇALVES, Prefeito
Municipal de Aveiro, Estado do Pará, no uso
de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas por Lei etc...

CONSIDERANDO o requerimento da servidora BRUNA CRISTINA DA SILVA
VASQUES, e que o pedido está de acordo com o Art. 101 do Regime Jurídico Único
dos Servidores Públicos Civis do Município de Aveiro.

RESOLVE:

                     I – Conceder a servidora BRUNA CRISTINA DA SILVA VASQUES,
Agente de Comunitária de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 30
(Trinta) dias de férias regulamentares, referente ao período aquisitivo de 15/04/2017
a 14/04/2018, a partir de 01/03/2019 a 01/04/2019.

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 14 de Fevereiro de 2019.

VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal de Aveiro

ALCEBÍADES DE PAIVA MACEDO FILHO
Secretário de Adm., Finanças, Planejamento e Orçamento

Ciente:

_______/_______/___________